
Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie

"•   ni. Kolejowa 15

48-300 Nysa

UCHWAŁA NR V/48/19
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Nysie, w tym Komisji
Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz  52 i  69 Statutu Gminy Nysa
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVIII/880/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 24 października 2018r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nysa (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 3053) Rada Miejska w Nysie uchwala:

1. Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Nysie, w tym Komisji Rewizyjnej oraz
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok, jak w załącznikach nr 1 - 6 do niniejszej uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Skarbnik

Prezes ARN

Prezes MZK
Prezes AKWA

Wydział PS

Kierownik DDP

Dyrektor OPS
Wydział PS

Skarbnik

Skarbnik

Skarbnik

WYDZIAŁ
ODPOWIEDZIALNY

OSOBY ZAPROSZONE

19.04.2019r.

piątek

godz. 8:30

22.03.2019r.

piątek

godz. 8:30

22.02.2019r.

piątek
godz. 8:30

11.01.2019r.

piątek
godz. 8:30

TERMIN

1 .Ocena wykonania budżetu Gminy Nysa za rok 2018.

2.1nformacja o działalności spółki gminnej - Agencja Rozwoju Nysy w 2018 r.
3.1nformacja o działalności spółki gminnej - Miejski Zakład Komunikacji w 2018 r.

4.1nfotmacja o działalności spółki gminnej Wodociągi i Kanalizacja „AKWA" w 2018 r.
5.1nformacja  o realizacji    Gminnego  Programu  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych.

l.Informacja o działalności Dziennego Domu Pobytu w roku 2018.

2.1nformacja o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2018 r.
3.Informacja o realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2018 r.

4,Opiniowanie projektów uchwal.

5.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.Sprawy różne, wolne wnioski.

l.Omówienie planu pracy komisji na 2019 r.
2.Opiniowanie projektów uchwał.

3.Sprawy różne, wolne wnioski.

TEMATYKA POSIEDZENIA

4.

3.

2.

1.

Lp.

PLAN PRACY
KOMISJI FINANSÓW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/4g/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 15 stycznia 2019 r.



Id: 8370Ó008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Skarbnik

Naczelnik Wydziału
Burmistrz Nysy

Skarbnik
Dyrektor GZO

Dyrektor MiGBP

Skarbnik

Sołtysi i Przewodniczący Rad
Sołeckich

Dyrektor NDK

Dyrektor GZO
Skarbnik

Prezes NEC
Prezes EKOM

Prezes ARN

Kierownik CIS

25.10.2019r.

piątek
godz. 8:30

20.09.2019r.

piątek

godz. 8:30

23.08.2019r.

piątek
godz. 8:30

07.06.2019r.

piątek

godz. 8:30

17.05.2019r.

piątek

godz. 8:30

1 .Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych za I półrocze 2019 r.
2.Opiniowanie projektów uchwał.

3.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2019 r.

2.1nformacja o działalności Gminnego Zarządu Oświaty za I półrocze 2019 r.(Realizacja inwestycji
i remontów w placówkach oświatowych)
3.Opiniowanie projektów uchwał.

4.Sprawy różne, wolne wnioski.

l.Informacja o działalności Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 2018 r.
2.Opiniowanie projektów uchwał.
3.Sprawy różne, wolne wnioski.

4. Wizytacja Spółek Gminnych -wyjazd.

1.Informacja o działalności Sołectw Gminy Nysa.
2.Informacja o działalności Nyskiego Domu Kultury w 2018 r.

3.Informacja o działalności Gminnego Zarządu Oświaty w 2018 r.
4.0piniowanie projektów uchwał.
5.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Informacja o działalności spółki gminnej - Nyska Energetyka Cieplna w 2018 r.

2.1nformacja o działalności spółki gminnej — Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „EKOM"
w 2018 r.

3.łnformacja z działalności Centrum Integracji Społecznej za 2018 r.
4.Opiniowanie projektów uchwał.

5.Sprawy różne, wolne wnioski.

ó.Opiniowanie projektów uchwal.

7.Sprawy różne, wolne wnioski.

9.

8.

7.

6.

5.



Strona 3
Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Dodatkowe posiedzenia Komisji Finansów wyznaczane będą według potrzeb, jak również w wyjątkowych sytuacjach mogą być zmieniane terminy posiedzeń po
wcześniejszym powiadomieniu członków komisji.

Przewodniczący stałych
komisji Rady

Skarbnik

Skarbnik

20.12.2019r.

piątek

godz. 8:30

13.12.2019r.

pigtek

godz. 8:30

22.11.2019r.

piątek

godz. 8:30

1 .Głosowanie wniosków do budżetu przedstawionych przez wszystkie komisje - wspólne posiedzenie.

2.Opiniowanie projektów uchwał.
3.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Zaopiniowanie budżetu na 2020 r.

2.Opiniowanie projektów uchwał.
3.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Omówienie projektu budżetu Gminy na 2020 r.

2.Opiniowanie projektów uchwał.

3.Sprawy różne, wolne wnioski.

12.

11.

10.



Strona 1Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Skarbnik
Prezesi spółek

Odpowiedzialne wydziały

Odpowiedzialne wydziały

Odpowiedzialne wydziały

Odpowiedzialne wydziały

Odpowiedzialne wydziały

WYDZIAŁ ODPOWIEDZIALNY
OSOBY ZAPROSZONE

14.05.2019r.
wtorek

godz. 08.00

16.04.2019r.
wtorek

godz. 08.00

19.03.2019r.

wtorek
godz. 08.00

19.02.2019r.

wtorek
godz. 08.00

10.01.20I9r.
czwartek

godz.08.00

TERMIN

1.Opiniowanie projektów uchwał.
2.Ocena wykonania budżetu Gminy Nysa za 2018r.

3.1nformacja o działalności spółek gminnych w 2018r.
4.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2. Warunki jakie powinny spełniać miejsca parkingowe w gminie

3.Zagospodarowanie podwórek
4.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.
2.Rewitalizacja Jeziora Nyskiego.

3.Rewitalizacja Parku Miejskiego.
4.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwal.

2.Rewitalizacja Rynku.

3.Koncepcja przebudowy Śródmieścia.

4.Sprawy różne, wolne wnioski.

1.Opiniowanie projektów uchwał.
2.Sprawy różne, wolne wnioski.

TEMATYKA POSIEDZENIA

5.

4.

3.

2.

1.

LP.

PLAN PRACY
KOMISJI URBANISTYKI I ROLNICTWA NA 2019 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr W48/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 15 stycznia 2019 r.



Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Dodatkowe posiedzenia Komisji Urbanistyki i Rolnictwa wyznaczane będą według potrzeb, jak również, w wyjątkowych sytuacjach mogą być zmieniane terminy
posiedzeń po wcześniejszym powiadomieniu członków komisji. Komisje wyjazdowe zostaną ustalone wg potrzeb w ciągu roku. Jest to ramowy plan pracy, do

którego w ciągu roku można wnosić zmiany.

Burmistrz

Skarbnik
Odpowiedzialne wydziały

Odpowiedzialne wydziały
Skarbnik

Skarbnik
Odpowiedzialne wydziały

Prezesi spółek
Odpowiedzialne wydziały

Odpowiedzialne wydziały

10.12.2019r.
wtorek

godz. 08.00

19.11.2019r.
wtorek

godz. 08.00

22.10.2019r.
wtorek

godz. 08.00

17.09.2019r.
wtorek

godz. 08.00

20.08.2019r.
wtorek

godz. 08.00

04.06.2019r.
wtorek

godz. 08.00

4.Opiniowanie projektów uchwał.

5.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.1nformacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych w 2019r.

3.Zaopiniowanie budżetu na 2020r.

4.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.Sprawy różne, wolne wnioski.

3.Omówienie projektu budżetu na 2020r.

1.Opiniowanie projektów uchwał.

2.Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2019r.

3.Wnioski i propozycje komisji do budżetu na 2020.
4.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.1nformacja na temat działalności Wspólnot Mieszkaniowych w 2018r.

3.Sprawy różne, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.Dostosowanie infrastruktury miejskiej do osób niepełnosprawnych i osób z wózkami
z dziećmi.

3.Sprawy różne, wolne wnioski.

11.

10.

9.

8.

7.

6.



Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Odpowiedzialne
wydziały

Odpowiedzialne
wydziały

Odpowiedzialne
wydziały

Odpowiedzialne
wydziały

WYDZIAŁ
ODPOWIEDZIALNY

OSOBY
ZAPROSZONE

17.05.2019r.

piątek
godz. 12.30

19.04.2019r.

piątek
godz. 12.30

22.03.2019r.

piątek
godz. 12.30

22.02.2019r.

piątek
godz. 12.30

lL01.2019r.

piątek
godz. 11.30

TERMIN

1. Ocena działalności Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej za 2018 r. i zapoznanie się z planem pracy
na rok bieżący.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

1. Ocena działalności Nyskiego Domu Kultury za 2018 r. i zapoznanie się z planem pracy na rok
bieżący.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

4. Wizytacja Nyskiego Domu Kultury.

1. Zaopiniowanie projektów uchwał.
2. Sprawy różne, wolne wnioski.

3. Wizytacja klubu siatkarskiego STAL NYSA i obiektu HALI NYSA.

1. Zapoznanie się z realizacją Kodeksu Krajobrazowego.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2019.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

TEMATY POSIEDZENIA

5.

4.

3.

2.

1.

Lp.

PLAN PRACY
KOMISJI KULTURY I KULTURY FIZYCZNEJ NA ROK 2019

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr W48/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 15 stycznia 2019 r.



Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Jest to ramowy plan do którego w ciągu roku można nanosić poprawki.

Odpowiedzialne
wydziały

Odpowiedzialne
wydziały

Odpowiedzialne
wydziały

Odpowiedzialne
wydziały

Odpowiedzialne
wydziały

13.12.2019r.

piątek
godz. 12.30

22.11.2019r.

piątek
godz. 12.30

25.10.2019r.

piątek
godz. 12.30

20.09.2019r.

piątek
godz. 12.30

23.08.2019r.

piątek
godz.12.30

07.06.2019r.

piątek
godz. 12.30

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

1. Przegląd systemu komunikacji społecznej i identyfikacji wizualnej gminy Nysa
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

1. Zgłaszanie wniosków do Budżetu na rok 2020 r.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

1. Zaopiniowanie projektów uchwał.
2. Sprawy różne, wolne wnioski.
3. Przegląd obiektów kulturalno-sportowych na terenie gminy Nysa.

1. Zaopiniowanie projektów uchwał.

2. Sprawy różne, wolne wnioski.
3. Wizytacja klubu sportowego KS POLONIA NYSA. Przegląd obiektów kulturalno-sportowych na
terenie gminy Nysa.

1. Zapoznanie się z programem wizji rozwoju i bieżących problemów w zakresie kultury w gminie Nysa
przedstawionych przez Gminne Rady Działalności Pożytku Publicznego.
2. Zapoznanie się z ofertą i zaopiniowanie programu „Lato w mieście".

3. Zaopiniowanie projektów uchwał.

4. Sprawy różne, wolne wnioski.
5. Wizytacja (Kąpieliska Miejskiego) Gminnego Centrum Integracji Społecznej.

4. Wizytacja w Klubie Żeglarskim Nysa.
5. Wizytacja w Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Nysie.

11.

10.

9.

8.

7.

6.



Strona 1Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Wydział PS

GZO

Wydział PS, OPS
Kierownik Działu Usług
Opiekuńczych, Caritas

Wydział PS, CARITAS

Wydział PS
GZO

Przewodniczący GKRPA

WYDZIAŁ
ODPOWIEDZIALNY

OSOBY ZAPROSZONE

20.03.2019r.

środa
godz. 8.00

20.02.2019r.

środa
godz. 8.00

09.01.2019r.

środa

godz. 8.00

TERMIN

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2018r.

3.Sprawozdanie   z realizacji     Gminnego  Programu  Wspierania  Rodziny  -  informacja
o dotychczasowych działaniach.

1.Opiniowanie projektów uchwał.

2.Dożywianie dzieci i młodzieży - realizacja rządowego Programu Pomoc Państwa w zakresie
dożywiania. Sprawozdanie za rok 2018 i zapotrzebowanie na 2019 rok.

3.Usługi opiekuńcze świadczone przez OPS oraz świadczenia pielęgniarskie zadania zrealizowane

w 2018r. oraz planowane w 2019r.

4.Ocena działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Nysie - sprawozdanie za 2017r.

5.Przyjęcie informacji z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego,

ó.łnformacja na temat przygotowywania wyjazdu dla Liderów Młodzieży z Gminy Nysa.
7.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018
i planowanie działania w 2019.

3.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

TEMATYKA POSIEDZENIA

3.

2.

1.

Lp.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2019 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr W48/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 15 stycznia 2019 r.



W: 83706O08-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

GZO

GZO
Wydział KST

GZO
GZO

Wydział PS

Burmistrz Nysy
Skarbnik

CIS
OPS
OPS

Wydział PS
Wydział PS

Burmistrz Nysy
Skarbnik

Burmistrz Nysy
Sekretarz

05.06.2019r.

środa

godz. 8.00

15.05.2019r.

środa

godz. 8.00

17.04.2019r.

środa
godz. 8.00

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.Organizacja pracy szkół w roku szkolnym 2019/2020 - analiza projektów arkuszy organizacyjnych.

3.Struktura Gminnego Zarządu Oświaty.

1.Opiniowanie projektów uchwał.

2.Ocena działalności Gminnego Zarządu Oświaty w 2018r.

3.Plan remontów szkół i przedszkoli.

4.Sprawozdanie  z realizacji    zadań  wynikających  z programu  współpracy  z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne za rok 2018.
5.Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji działań podjętych w 2017 roku w ramach „Programu na
rzecz seniorów w Gminie Nysa na lata 2014-2023".

ó.Stypendia burmistrza.

7.Ocena wykonania budżetu za 2018r.

8.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

1 .Opiniowanie projektów uchwał.

2.1nformacja z działalności Centrum Integracji Społecznej w Nysie za 2018 rok.

3.Informacja z działalności Dziennego Domu Pobytu w Nysie za 2018 rok.

4.Ocena działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie za 2018 rok.
5.Zaopiniowanie zasobów pomocy społecznej wraz z rekomendacjami.

6.Sprawozdanie  z realizacji    Gminnego  Programu  Profilaktyki i Rozwiązywanie  Problemów
Alkoholowych w 2018r.
7.1nformacja z wykonania budżetu Gminy Nysa za 2018 rok.

8.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

4.Opieka żłobkowa w Gminie Nysa.

5.Sport szkolny w roku 2018, warunki, potrzeby i osiągnięcia:

a) zwolnienia z lekcji WF.
ć.Bezpieczne zatoki oraz parkingi przy obiektach oświatowych.

7.Przyjęcie sprawozdania zmonitoringu wskaźników realizacji  celów strategicznych „Strategii

rozwoju Gminy Nysa na lata 2014-2023" za 2018 rok.
8.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

6.

5.

4.



Strona 3Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

GZO
GZO

Dyrektorzy Szkół

GZO

Skarbnik

GZO

GZO

GZO
GZO, Dyrektorzy Szkól

Wydział PS,

OPS
Zespół Interdyscyplinarny

ds. przeciwdziałania przemocy

GZO

23.10.2019r.

środa
godz. 8.00

18.09.2019r.

środa
godz. 8.00

21.08.2019r.

środa
godz. 8.00

1.Opiniowanie projektów uchwał
2.Dowóz uczniów do szkół.

3.1nformacja 0 realizacji zadań oświatowych z uwzględnieniem wyników sprawdzianu i egzaminu
oraz konkursów przedmiotowych.

4.Wnioski do projektu budżetu na 2019r.
5.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

1.Opiniowanie projektów uchwał.
2.1nformacja z wykonania budżetu Gminy Nysa za I półrocze 2018r.

3.1nformacja o kształtowaniu się wieloletniej  prognozy finansowej   Gminy Nysa za I półrocze
2018 roku.

4.1nformacja z działalności GZO za I półrocze 2019 roku i realizacji inwestycji w placówkach
oświatowych.

5.Sprawozdanie z realizacji szkolnych programów profilaktycznych w roku szkolnym 2018/2019 -
uzyskane efekty i planowane działania w roku szkolnym 2019/2020.

ó.Odziały zerowe w szkołach - baza dydaktyczna i organizacja opieki nad dziećmi.

7.Oświatowe potrzeby inwestycyjne i remontowe - wnioski do budżetu na 2020r.
8.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

1.Opiniowanie projektów uchwał
2.Aktywizacja klientów korzystających z pomocy  społecznej   -   informacja nt.   projektów
realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w 2019 roku.
3.Funkcjonowanie Zespołu Interdyscyplinarnego ds.  przemocy - informacja z dotychczasowej

działalności.

4.Sprawozdanie  z działań wynikających z Gminnego  Programu Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie w 2019 roku i planowane działania w 2020 roku.

ó.Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego  2019/2020 - wizytacja
wybranych przedszkoli i szkół.
ó.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

4.„Lato w Gminie Nysa" i inne formy organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.

5.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

9.

8.

7.



Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Jest to ramowy plan, do którego w ciągu roku można nanosić poprawki.

W wyjątkowych sytuacjach mogą być zmieniane terminy posiedzeń po wcześniejszym powiadomieniu członków komisji.

GZO
Burmistrz Nysy, Skarbnik

OPS

11.12.2019r.

piątek
godz. 8.00

20.11.2019r.

środa

godz. 8.00

1.Opiniowanie projektów uchwał
2.Zajęcia pozalekcyjne w szkołach.

3.Projekt Budżetu Gminy na 2020 r.- omówienie i zaopiniowanie.

4.Projekt planu pracy Komisji w 2020r.
^.Sprawy bieżące, wolne wnioski.

1. Opiniowanie projektów uchwał
2. Projekty realizowane przez OPS

3. Sprawy bieżące, wolne wnioski.

11.

10.



Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Wydział RW

Skarbnik

WYDZIAŁ ODPOWIEDZIALNY
OSOBY ZAPROSZONE

14.05.2019r.
wtorek

godz. 13.00

16.04.2019r.
wtorek

godz. 13.00

19.03.2019r.
wtorek

godz. 13.00

19.02.2019r.
wtorek

godz. 13.00

15.01.2019r.
wtorek

godz. 10.30

TERMIN

1.Sprawozdania Spółek Gminnych za 2018 rok (analiza, wnioski).
2.Sołectwa - wybór sołectw do kontroli:
- iundusz sołecki - wykonanie 2018,

-plan 2018,
- plany inwestycyjne i inne działania sołectwa w 2019 r.

3.Opiniowanie uchwał.
4.Sprawy różne i wolne wnioski.

1.Analiza i ocena wykonania budżetu za rok 2018 oraz przyjęcie wniosku

o udzieleniu, bądź nieudzieleniu absolutorium Burmistrzowi Nysy.

2.Sprawy różne i wolne wnioski.

1.Kontrola Miejskiego Zakładu Komunikacji w Nysie w zakresie rozkładu
jazdy i zasadności przejazdów na określonych trasach.
2.Opiniowanie uchwał
3.Sprawy różne i wolne wnioski.

1. Kontrola w zakresie postępowań w trybie ustawy o prawie zamówień

publicznych wybranych za rok 2018.
2. Opiniowanie uchwał.
3. Sprawy różne i wolne wnioski.

1 .Omówienie i zaopiniowanie planu pracy komisji na 2019 r.
2.Sprawozdanie z Działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nysie
za 2018 rok.
3.Sprawy różne i wolne wnioski.

TEMATYKA POSIEDZENIA

5.

4.

3.

2.

1.

Lp.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/48/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 15 stycznia 2019 r.



Strona 2
Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Dodatkowe posiedzenia Komisji Rewizyjnej wyznaczane będą według potrzeb, jak również w wyjątkowych sytuacjach, mogą być zmieniane terminy posiedzeń po
wcześniejszym powiadomieniu członków komisji.

Skarbnik

Burmistrz Nysy
Wydział IR

Wydział GZO

Skarbnik

Wydział RW

10.12.2019r.
wtorek

godz. 13.00

19.11.2019r.
wtorek

godz. 13.00

22.10.2019r.
wtorek

godz. 13.00

17.09.20X9r.
wtorek

godz. 13.00

20.08.2019r.
wtorek

godz. 13.00

04.06.2019r.
wtorek

godz. 13.00

1 .Plan pracy Komisji na 2020 rok.
2.Sprawy różne i wolne wnioski.

1.Analiza projektu budżetu na 2020 rok.

2. Zaopiniowanie uchwal okołobudżetowych na 2020 rok.
1 .Sprawy różne i wolne wnioski.

1 .Wnioski radnych do projektu budżetu na 2020 r. (analiza i opinia)
2.Kontrola realizacji Budżetu Obywatelskiego za rok 2019.
3. Sprawy różne i wolne wnioski.

1.Informacja o sprzedaży mienia za 2018 r.  i sprzedaż w I półroczu
2019 rok.
2.Wnioski i wskazanie zagrożeń wykonania planu.
3.Kontrola   remontów,  modernizacji      i inwestycji      w placówkach
oświatowych.
4.Sprawy różne i wolne wnioski.

1 .Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.

2. Wydanie opinii o wykonaniu półrocznego budżetu.
3.Sprawy różne i wolne wnioski.

1.Kontrola gospodarki finansowej  sołectw (analiza informacji sołectw,

opinia skarbnika).
2.Kontrola realizacji   zadania pod nazwą „Przebudowa  i rozbudowa

istniejącego kąpieliska na Gminne Centrum Wsparcia III -ciego Sektora
wraz z aktywną strefą integracji".
3. Opiniowanie uchwal
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

11.

10.

9.

8.

7.

6.



Strona 1
Id: 83706008-6DCD-400C-9BBA-69ED874EFE5F. Podpisany

Posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwoływane będą według potrzeb i uzależnione od częstotliwości wpływu skarg, wniosków i petycji.

Skarbnik

Skarbnik

WYDZIAŁ ODPOWIEDZIALNY
OSOBY ZAPROSZONE

IV kwartał 2019r.

III kwartał 2019r.

II Kwartał 2019r.

I kwartał 2019r.

TERMIN

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji.

2. Sprawy różne, wolne wnioski.

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Nysa za I półrocze 2019 r.
2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

l.Informacja z wykonania budżetu Gminy Nysa za 2018 rok.

2.Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji.
3.Sprawy różne, wolne wnioski.

l.Omówienie i zaopiniowanie planu pracy komisji na 2019 r.
2.Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji.

3.Sprawy różne, wolne wnioski.

TEMATYKA POSIEDZENIA

4.

3.

2.

1.

Lp.

PLAN PRACY
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2019 ROK

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/48/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 15 stycznia 2019 r.


